
平成２８年１２月吉日 

会員各位 

 

中央大学藤沢白門会 

                            会 長 片 岡 久 興 

 

中央大学藤沢白門会「平成２９年新春のつどい」開催のご案内 

 
拝啓 早いもので今年も残り少なくなってまいりました。藤沢白門会会員の皆様方に

はますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平成７年１２月に発足した当藤沢白門会は、平成２７年１１月に創立２０周年記念

式典を開催し新たな出発をしたところでございます。大学においても今後１０年間の

中長期事業計画「Chuo Vision 2025」により改革を進めております。箱根駅伝は残念

ながら連続出場がとぎれましたが、これらの話題を持ち寄り、会員相互のさらなる親

睦を深めるとともに、新しい年を祝う「平成２９年新春のつどい」を下記により開催しま

すのでご家族の皆様ともどもご出席くださいますようご案内申し上げます。   敬具 

                                                                 

記 

 

１．日 時   平成２９年１月２８日（土）１４：００～１６：３０（受付開始１３：３０） 

                         

２．会 場   藤沢市民会館第二展示ホール  

               （藤沢市鵠沼東8-1 ℡0466-23-2415） 

３．会 費   会員 ６，０００円   ご家族 ４，０００円 

             

４．次 第   

式 典  

           藤沢市へ車椅子の寄贈 

懇親会   

平塚トリオバンド演奏 

              お楽しみ福引大会 

    

 ※お楽しみ福引大会の景品をご寄贈いただける方は、返信用はがきに品名、数

量をご記入いただき、景品は当日ご持参くださいますようお願いいたします。 

※また、会員の皆様の近況等をお知らせください。今後の行事計画の参考とさ

せていただきます。 

◎準備の都合上、出欠の返信はがきは、１月１１日必着にてご投函を願います。 

  また、本ホームページを見て参加を希望される方は、氏名、住所、電話番号、 

卆年を下記担当までFax又はメールでお知らせください。 

 

問合せ先  親睦行事担当副会長  澤田 英樹 

        電話・Fax 0466-35-5106  携帯 090-7228-7788 

        e-mail   ici31349@nifty.com    

mailto:ici31349@nifty.com

